令和元年１２月吉日

会員各位

一般社団法人東京都病院薬剤師会

会長  林  昌 洋

研修会における受講者名簿提出ご協力のお願い

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の事業に関し、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 東京都病院薬剤師会では、研修会開催時、日病薬病院薬学認定薬剤師制度に

基づき、研修シールを配布しておりますが、令和２年１月１日以降開催の研修会

から、日本病院薬剤師会へ受講者名簿の提出が必要となりました。

 つきましては、当日受付の研修会時には、芳名帳への記載事項を、事前申込

研修会の際は、登録いただいた勤務先・氏名を日本病院薬剤師会へ提出するこ

とをご了承賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具